

ANSØGNINGSSKEMA TIL

DANMARKS FRILUFTSKOMMUNE 2018

Skemaet kan også downloades på www.friluftsradet.dk/friluftskommune til elektronisk udfyldelse.

Vejledning til udfyldelse af ansøgningskemaet:

Ansøgningen skal indeholde en redegørelse inden for følgende to dele:

- 1) Kommunens indsats i 2017 og 2018 inden for temaet 'Friluftsliv for børn og unge'.
- 2) Kommunens strategi og konkrete planer for udvikling af rammerne for friluftsliv i kommunen, ligeledes inden for temaet 'Friluftsliv for børn og unge'.

Der kan efter eget valg vedlægges en uddybende rapport/redegørelse samt uddrag af kommunens planer, friluftstrategier, projektbeskrivelser og andre relevante bilag, som kan uddybe kommunens ansøgning.

Alle felter markeret med grå farve skal udfyldes.

Borgmesteren skal underskrive ansøgningskemaet.

Skemaet og eventuelle bilag indsendes i 7 eksemplarer og skal være Friluftsrådet i hænde senest den 15. juni 2018.

Ansøgningen sendes til:

Friluftsrådet
Scandiagade 13
2450 København SV
Mrk. "Danmarks Friluftskommune 2018"

Og evt. på e-mail til fr@friluftsradet.dk ("Ansøgning Danmarks Friluftskommune" i emnefelt).

Yderligere oplysninger om konkurrencen fås på hjemmesiden www.friluftsradet.dk/friluftskommune eller ved henvendelse til Politisk konsulent Trine Bergholtz Friis på tlf. 40332167 eller mail tbf@friluftsradet.dk.



Oplysninger om kommunen:

Kommunens navn:

Kommunens officielle adresse:

Kommunens tlf. nr.:

Kommunens e-mail:

Kontaktperson vedr. denne ansøgning:

Navn:

Tlf. nr.:

E-mail:

Borgmesterens underskrift: _____

1. Kommunens gennemførte tiltag inden for årets tema

Beskriv ganske kort hvordan kommunen i 2017 og 2018 har arbejdet for at understøtte og forbedre børn og unges muligheder for friluftsliv. Det kan f.eks. være samarbejder med lokale foreninger om stærke friluftstilbud til børn og unge, nye rekreative arealer i skolegården, friluftsliv for børn og unge som en del af den kommunale sundhedsindsats, natur og friluftsliv på skoleskemaet eller ugeplanen i daginstitutionen, friluft aktiviteter med særligt fokus på børn og unge, f.eks. naturformidling, friluftsfestivaler eller friluftsdage, og meget mere.



2. Strategier og planlagte projekter inden for årets tema

Redegør for kommunens strategier og konkrete planer for projekter eller tiltag, der kan fremme børn og unges friluftsliv. Beskriv f.eks. om kommunen har udarbejdet en friluftspan eller en friluftsstrategi. Beskriv desuden de konkrete friluftspjekter, som kommunen vil gennemføre i de kommende år.

